

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITYประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ 59L1100007

รายละเอียด :	จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าจำนวน 16 รายการตามอนุมัติหลักการ ผกก.กฟอ.ระโนด ลว. 21 มี.ค. 2559		
ระยะเวลาขายแบบ :	22 มีนาคม 2559 ถึง 24 มีนาคม 2559		
เวลาที่ขายแบบ :	-		
สถานที่ขายแบบ :	-		
วันที่ยื่นซอง :	-		
เวลาที่ยื่นซอง :	-		
สถานที่ยื่นซอง :	-		
วงเงินงบประมาณ :	228253.47 บาท		
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	228253.47 บาท		
ราคาค่าแบบ :	- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท		
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท		
วันที่เปิดซอง :	-		
เวลาที่เปิดซอง :	-		
สถานที่เปิดซอง :	-		
จำนวน :	16 รายการ		
โทรศัพท์ : 074392478	Fax : 074392478	E-mail : -	
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	-		
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25590322110903652_59L1100007 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณจัดซื้อ พัสดุ.pdf		
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	-		
หมายเหตุ :	-		

ผู้รับผิดชอบ : นิยม จันทร์ทอง E-mail : niyom.jun@pea.co.th

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ อนุมัติหลักการ ผวก.กฟภ.อ. ระโนด ลว. 21 มี.ค. 2559
จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าขาดแคลน จำนวน 16 รายการ ด้วยวิธีตกลงราคา โดยงบผู้ใช้ไฟ ,งบ คบจ. และงบลงทุน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุบริการ กฟอ.ระโนด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 213,321.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 มีนาคม 2559

ที่	รหัส	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก. 404	เมตร	2,000.00	13.70	27,400.00
2	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทตุ้สขนาดใหญ่	อัน	3,000.00	3.32	9,960.00
3	1010200002	เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 40 x 6 มม. x 1,000 มม.	อัน	150.00	76.40	11,460.00
4	1020310002	คอนเนคเตอร์ เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	ชุด	300.00	33.20	9,960.00
5	1020320006	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบ เอช 70-95 ต.มม.	อัน	300.00	4.83	1,449.00
6	1020330000	เบลคัลมป์ฮอทไลน์สายเมนอลูมิเนียม 25-50 ต.มม.	ชุด	120.00	120.00	14,400.00
7	1020330001	เบลคัลมป์ฮอทไลน์, 70-185 ต.มม.	ชุด	120.00	180.00	21,600.00
8	1020330100	ฮอทไลน์แคลมป์ 25-50 ต.มม.	ชุด	150.00	83.70	12,555.00
9	1020330101	ฮอทไลน์แคลมป์ 50-120 ต.มม.	ชุด	75.00	125.00	9,375.00
10	1020420102	หางปลาเจาะรูสำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	อัน	400.00	7.23	2,892.00
11	1020420104	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานนม่า 95 ต.มม.	อัน	200.00	15.60	3,120.00
12	1030030100	ลูกถ้วยยึดโยง แบบ ก. (แบบ 54-1) มอก.280	ลูก	100.00	28.20	2,820.00
13	1040030102	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เครวี 3 แอมป์ อีอีโอ-นม่า แบบ เค	เส้น	200.00	67.00	13,400.00
14	1040030110	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เครวี 40 แอมป์ อีอีโอ-นม่า แบบ เค	เส้น	100.00	94.30	9,430.00
15	1060100000	ไม้แป้น สำหรับรองรับมิเตอร์ ขนาด 2x20x20 ซม.	แผ่น	1,000.00	28.90	28,900.00
16	1060100002	ไม้แป้น สำหรับรองรับมิเตอร์ ขนาด 2x20x120 ซม.	แผ่น	200.00	173.00	34,600.00
รวมวงเงิน						213,321.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						14,932.47
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบสามบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)						228,253.47

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคากลางพัสดุรอง ปี 2558 ครั้งที่ 6 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

อนุมัติที่ อนุมัติ ผวก.(อ) ลว.30 ธ.ค.58

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง/ราคามาตรฐาน (ราคาอ้างอิง)

นายนิยม จันทรทอง หน.คบ.กฟอ.ระโนด

หมายเหตุ

** การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคขอสงวนสิทธิ์ในการพิจารณาเลือกซื้อผลิตภัณฑ์บางรายการหรือบางส่วนแต่ละรายการ โดยไม่ผูกมัดที่จะต้องจัดซื้อจากผู้เสนอราคาต่ำสุดเสมอไป เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้าง เป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ (ถ้ามี)

** ผลิตภัณฑ์ที่เสนอขายได้รับการจดทะเบียน Vendor Lists กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ผู้เสนอขาย เป็นเจ้าของผลิตภัณฑ์ ที่ขึ้นทะเบียน Vendor Lists หรือเป็นตัวแทนของบริษัท เจ้าของผลิตภัณฑ์ดังกล่าว

** ผู้เสนอราคาพัสดุอุปกรณ์โปรตระกูล ยี่ห้ออุปกรณ์ ไว้ในใบเสนอราคาด้วย

** ผู้ขายควรมีสินค้าพร้อมส่งกรณีได้รับใบสั่งซื้อ เนื่องจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคมีความจำเป็นต้องการใช้ อุปกรณ์เร่งด่วน